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ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Παρατίθενται κατωτέρω πίνακες (ανά κατεύθυνση) των υποψηφίων που 

υπέβαλλαν φάκελο εισαγωγής στο ΠΜΣ για το ακαδημαϊκό έτος 2015-16, οι 

οποίοι καλούνται να προσέλθουν για τη διαδικασία της συνέντευξης. 

Η αξιολογική κατάταξη έγινε με βάση το σύνολο των μετρήσιμων 

κριτηρίων από τον φάκελο που υπέβαλαν και τον έλεγχο τους από την 

επιτροπή. Στην συνέντευξη δεν καλούνται όσες και όσοι δε διαθέτουν τον 

απαραίτητο αριθμό μορίων που να τους επιτρέπει να διεκδικήσουν 

επιλέξιμη θέση στην κατάταξη των υποψηφίων ακόμη και στην περίπτωση 

που συγκεντρώσουν τον μέγιστο βαθμό μορίων στην συνέντευξη.  

Η συνέντευξη θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 7 Οκτωβρίου 2015. Η 

ώρα προσέλευσης εκάστου υποψηφίου αναγράφεται στον δεύτερο πίνακα που 

επίσης παρατίθεται κατωτέρω. 

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Παιδαγωγική και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 63,24 

ΣΑΓΙΑΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ- ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 50,3 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 49,02 

ΦΩΤΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 46,36 

ΜΙΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΜΑΡΙΑ 45,14 

ΔΡΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 43,6 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 43,04 
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ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 42,34 

ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 41,41 

ΚΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 41,36 

ΤΣΟΛΟΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40,58 

ΤΑΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39,72 

ΚΑΠΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 38,5 

ΚΥΠΡΙΩΤΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 38,42 

ΤΣΩΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 37,88 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 37,66 

ΓΚΑΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37,62 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 37,58 

ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 37,56 

ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37,54 

ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 37,44 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΗΡΩ 37,18 

ΣΙΝΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37,16 

ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 37 

ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 36,86 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 36,36 

ΜΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 36,32 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 35,02 

ΚΡΑΜΠΟΥΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 35,02 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 33,97 

ΚΟΝΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 33,1 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 32,94 

ΑΛΕΞΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 31,88 

ΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΜΑΡΙΑ 31,5 

ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ 30,92 

ΠΑΤΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 28,75 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΦΙΛΗ 27,26 

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 22,84 

ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 22,46 

ΖΙΩΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 19,86 

ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 19,52 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΜΑΣΤΙΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 37,48 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 37,04 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 36,158 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 35,26 

ΤΟΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 33,6 
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TΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 28,96 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ 26,8 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 26,76 

ΣΜΠΥΡΟΥΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 26,5 

ΚΑΡΑΤΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25,25 

ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ 23 

ΔΡΑΓΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22,72 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 22,3 

ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 22,14 

ΚΟΛΟΜΠΟΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21,7 

ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 20,68 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 20,58 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 19,82 

ΤΣΟΥΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 19,58 

ΜΠΕΤΖΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ 19,35 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΈΛΕΝΑ 18,15 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 17,88 

ΤΖΩΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 15,26 

ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 15,24 

ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13,7 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 13,38 

ΓΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 12,66 

ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 11,92 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Ανθρωπιστικές Σπουδές και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΧΑΤΖΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 47,62 

ΤΣΙΡΙΚΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 45,18 

ΤΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 43,42 

ΤΑΜΑΝΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ 42,7 

ΣΙΚΟΒΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40,75 

ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 40,28 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΑΞΙΜΟΣ 37,68 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 37,54 

ΚΟΡΟΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 37,32 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 37,16 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 36,92 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 19,96 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 18,77 
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ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 17,8 

ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 16,3 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 56,56 

ΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΘΗ 30,16 

ΣΟΒΙΤΣΛΗ ΑΓΑΠΗ 28,564 

ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 27,46 

ΜΠΑΣΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 27,24 

ΧΑΤΖΗ ΑΡΕΤΗ 22,3 

ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ 20,04 

ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 15,87 

ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 15,18 

ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 13,72 

ΠΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12,6 

ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ 11,74 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Θετικές Επιστήμες και Νέες Τεχνολογίες 

Α) Πτυχιούχοι τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 54,63 

ΔΑΡΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 46,58 

ΒΑΒΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 42,32 

ΡΟΜΠΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 39,78 

ΡΟΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 37,4 

ΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 36,64 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΕΡΑΣΜΙΑ 36,54 

ΛΙΑΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 34,24 

ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 31,25 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 20,96 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  19,04 

ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 17,4 

ΤΣΙΟΥΜΙΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,18 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 17,18 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΑΝΗ 16,98 

ΔΡΑΓΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16,46 

ΠΕΡΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16,06 

ΓΙΝΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 15 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12,68 

Α) Πτυχιούχοι προ της τελευταίας πενταετίας 

Επώνυμο Όνομα Μόρια 

ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 37,38 
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ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 24,21 

ΓΚΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23,78 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 23,2 

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 22,8 

ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 22,48 

ΜΑΤΤΑ ΦΑΝΗ 21,75 

ΜΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 19,43 

ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 19,35 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 18,2 

ΜΗΤΡΟΥ ΆΛΚΗΣΤΙΣ 16,64 

ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 16,43 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 13,5 

ΠΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12,8 

 

Β΄ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΩΡΑΣ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 

Ημερομηνία Συνέντευξης: 7/10/2015 

Χώρος: Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας - Βιβλιολογείο 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Παιδαγωγική και Νέες Τεχνολογίες 

 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

09:30-11:30 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΛΕΞΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΦΙΛΗ 

ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΚΑΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΡΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΖΙΩΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΗΡΩ 

ΚΑΠΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
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ΚΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

11:30-13:30 

ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΝΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΡΑΜΠΟΥΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΥΠΡΙΩΤΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΜΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΤΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΣΑΓΙΑΔΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ- 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

14:30-16:30 

ΣΙΝΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΑΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΤΣΟΛΟΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΩΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΦΩΤΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

14:30-16:30 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΡΑΓΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

16:30-18:30 

ΚΑΡΑΤΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΛΟΜΠΟΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
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ΜΑΣΤΙΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΜΠΕΤΖΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΈΛΕΝΑ 

ΣΜΠΥΡΟΥΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

18:30-19:30 

ΤΖΩΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΤΟΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 

ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΣΙΜΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΣΟΥΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Ανθρωπιστικές Σπουδές και Νέες Τεχνολογίες 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

1030-12:30 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΟΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΑΞΙΜΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΙΚΟΒΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΤΑΜΑΝΑΜΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΤΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΤΣΙΡΙΚΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΤΖΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

12:30-14:30 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΘΗ 

ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
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ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΠΑΣΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΟΒΙΤΣΛΗ ΑΓΑΠΗ 

ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ 

ΧΑΤΖΗ ΑΡΕΤΗ 

 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: Θετικές Επιστήμες και Νέες Τεχνολογίες 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

09:30-11:30 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΒΑΒΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΙΝΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΑΡΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΔΡΑΓΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  

ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΛΙΑΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΑΝΗ 

ΠΕΡΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΡΟΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

11:30-13:30 

ΡΟΜΠΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΣΙΟΥΜΙΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΩΡΑ Επώνυμο Όνομα 

  
  
 11:30-13:30 
  
  
  
  
  
  
  
  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΚΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΜΑΤΤΑ ΦΑΝΗ 

ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΜΗΤΡΟΥ ΆΛΚΗΣΤΙΣ 

ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 



 

Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας, Π.Μ.Σ., T.Θ. 21, Φλώρινα, Τ.Κ. 53100 

 Τηλ.: 23850-55115, fax: 23850-55099 

ΠΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

14:30-16:30 
  
  

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 

 

Κριτήρια Συνέντευξης: 

Α) Ικανότητες / δεξιότητες συλλογισμού και επικοινωνίας. Κίνητρα και 

κοινωνική δράση. (5 μόρια για την κατηγορία πτυχιούχων τελευταίας 5ετίας – 

10 μόρια για την κατηγορία πτυχιούχων προ της τελευταίας 5ετίας) 

- επικοινωνία και αυτο-παρουσίαση  

- κίνητρα για μεταπτυχιακές σπουδές  

- δημιουργικότητα 

- επαγγελματική, κοινωνική και πολιτισμική ενασχόληση  

 

Β) Γνώσεις / αντιλήψεις για τα ειδικά αντικείμενα της κατεύθυνσης, της 

εκπαιδευτικής έρευνας καθώς και των ΤΠΕ  (20 μόρια για όλες τις κατηγορίες)  

- Γνώση σύγχρονων τάσεων στην παιδαγωγική επιστήμη   

- Γνώση ψυχολογικών προϋποθέσεων της διδασκαλίας 

- Αντιλήψεις και στάσεις για τις ειδικές κατηγορίες μαθητών  

- Εμπειρία και αντιλήψεις για τη χρήση της τεχνολογίας στη διδασκαλία  

- Γνώσεις και προαπαιτούμενα για την εκπαιδευτική έρευνα (μεθοδολογία, 

χρήση τεχνολογίας, κτλ.)  

 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Σε περίπτωση που κάποια/-ος δεν προσέλθει στην ώρα που 

έχει ορισθεί δεν θα γίνει δεκτή/-ός στην συνέντευξη σε άλλη ώρα.  

 

 

 

 

 


